
ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ.
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1999ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ171179 ΑΝΔΡ 07:17.93.1

1992ΑΡΧΑΝΙΩΤΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕΛΦΠΕΡ151249 ΑΝΔΡ 07:26.86.2

2003ΗΛΙΑΚΗΣ ΕΥΑΡΕΣΤΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163108 ΠΑΙΔ 07:26.88.3

2003ΚΟΥΡΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ155923 ΠΑΙΔ 07:58.89.4

2003ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΑΘΗΝΟΓΕΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ164292 ΠΑΙΔ 08:10.77.5

2002ΚΑΠΕΤΑΝΕΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162978 ΕΦΗΒ 08:10.90.6

2005ΠΡΙΟΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΧ156802 ΠΠ-Α 08:38.41.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ.
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΜΑΚΚΑ ΕΛΠΙΔΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ160356 ΚΡ-Α 07:40.54.1

1999ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ140182 ΓΥΝ. 07:40.86.2

2004ΜΟΥΤΣΑΤΣΟΥ ΛΑΛΛΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΒΟΥΛ171418 ΚΡ-Α 07:55.09.3

2001ΜΠΙΚΥΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΓΛΑΥΚΟΣ155170 ΝΕΑΝ 07:57.59.4

2002ΤΥΡΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ167465 ΝΕΑΝ 08:51.67.5

2005ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ172080 ΠΚ-Α 08:53.03.6

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2001ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ163218 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ.
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1992ΜΠΑΛΝΤΟΥΙΝ ΟΥΙΛΛΙΑΜ-ΠΩΛ ΓΛΑΥΚΟΣ151269 ΑΝΔΡ 00:16.77.1

1999ΔΑΝΕΛΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ139601 ΑΝΔΡ 00:17.86.2

1999ΤΣΟΥΓΚΡΙΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ136185 ΑΝΔΡ 00:18.11.3

2002ΜΥΡΙΛΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163626 ΕΦΗΒ 00:19.09.4

1998ΤΟΜΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ166491 ΑΝΔΡ 00:19.34.5

2000ΠΑΥΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ140363 ΑΝΔΡ 00:19.71.6

2002ΚΑΝΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ147429 ΕΦΗΒ 00:20.48.7

2001ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ165317 ΕΦΗΒ 00:20.55.8

2005ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ168159 ΠΠ-Α 00:21.58.9

2001ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ152553 ΕΦΗΒ 00:21.75.10

2005ΖΩΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ157480 ΠΠ-Α 00:22.51.11

2005ΒΟΛΤΕΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ171256 ΠΠ-Α 00:22.71.12

2004ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ170227 ΠΑΙΔ 00:22.94.13

2004ΡΟΥΣΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΧ165449 ΠΑΙΔ 00:23.32.14

2003ΓΙΑΝΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ157230 ΠΑΙΔ 00:24.57.15

2005ΤΣΑΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ160707 ΠΠ-Α 00:25.31.16

2007ΚΑΝΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175627 ΠΡΟ ΑΓ 00:28.42.17

2005ΣΑΡΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ174483 ΠΠ-Α 00:28.82.18

2008ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ177588 ΠΡΟ ΑΓ 00:29.87.19

2006ΞΕΝΙΤΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ174539 ΠΠ-Β 00:31.82.20

2007ΡΟΚΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ171259 ΠΡΟ ΑΓ 00:32.20.21

2008ΡΑΝΤΟΙΚΟΒΙΤΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΕΛ ΑΚΟΧ176067 ΠΡΟ ΑΓ 00:33.82.22

2008ΓΛΥΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΒΟΥΛ176402 ΠΡΟ ΑΓ 00:34.35.23

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ.
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΜΠΟΝΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ132104 ΑΝΔΡ 00:20.26.1

1996ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ150885 ΑΝΔΡ 00:21.55.2

2001ΣΑΡΕΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ141878 ΕΦΗΒ 00:22.02.3

2001ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΜΑΞΙ ΑΚΟΧ156186 ΕΦΗΒ 00:22.66.4

2001ΝΤΑΦΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ-ΠΑΝΑΓΙ ΑΝΟΑΡΓΥΡ155741 ΕΦΗΒ 00:22.96.5

2002ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ145032 ΕΦΗΒ 00:23.71.6

2004ΡΟΥΣΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΧ165449 ΠΑΙΔ 00:28.75.7

2008ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΒΟΥΛ174363 ΠΡΟ ΑΓ 00:32.38.8

2009ΡΟΚΚΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ180540 ΠΡΟ ΑΓ 00:34.85.9

2008ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ177588 ΠΡΟ ΑΓ 00:34.89.10

2008ΚΑΡΑΒΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ181120 ΠΡΟ ΑΓ 00:34.94.11

2006ΠΑΠΟΥΤΣΙΔΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ181261 ΠΠ-Β 00:35.95.12

2009ΜΠΛΙΑΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ180624 ΠΡΟ ΑΓ 00:36.24.13

2009ΣΑΡΡΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ179959 ΠΡΟ ΑΓ 00:37.43.14

2008ΡΑΝΤΟΙΚΟΒΙΤΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΕΛ ΑΚΟΧ176067 ΠΡΟ ΑΓ 00:37.62.15

ΥΠΕΡΒΑΣΗ 15 Μ

2007ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΒΟΥΛ172691 ΠΡΟ ΑΓ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ.
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΜΗΤΡΟΥ ΞΑΝΘΗ ΓΛΑΥΚΟΣ152394 ΝΕΑΝ 00:20.27.1

2001ΜΠΑΤΣΙΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156158 ΝΕΑΝ 00:20.53.2

2002ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΔΕΛΦΠΕΡ163034 ΝΕΑΝ 00:20.74.3

1999ΑΣΩΝΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ141752 ΓΥΝ. 00:21.43.4

2005ΜΠΑΣΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ157236 ΠΚ-Α 00:22.33.5

2000ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ  ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ170340 ΓΥΝ. 00:22.51.6

2005ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΖΩ ΑΚΟΧ176069 ΠΚ-Α 00:23.04.7

2001ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΒΑΣΙΛΙ ΔΕΛΦΠΕΡ141250 ΝΕΑΝ 00:23.19.8

2003ΠΑΥΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ154189 ΚΡ-Α 00:23.57.9

1993ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ150626 ΓΥΝ. 00:23.83.10

2004ΤΡΑΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ171178 ΚΡ-Α 00:24.70.11

2006ΡΑΝΤΟΙΚΟΒΙΤΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΑΚΟΧ167058 ΠΚ-Β 00:24.74.12

2004ΛΑΓΓΟΥΡΕΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ157240 ΚΡ-Α 00:24.79.13

2003ΠΑΠΟΥΛΙΑ ΗΛΙΑΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ175412 ΚΡ-Α 00:24.90.14

2006ΜΠΑΡΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ164291 ΠΚ-Β 00:25.42.15

2002ΤΣΑΚΩΝΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ178970 ΝΕΑΝ 00:25.61.16

2002ΤΣΟΥΜΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΑΚΟΧ176066 ΝΕΑΝ 00:25.97.17

2003ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΕΛΦΠΕΡ174996 ΚΡ-Α 00:26.04.18

2003ΜΠΑΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΚΟΝΔΥΛΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156157 ΚΡ-Α 00:26.06.19

2004ΜΥΤΙΛΗΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ179520 ΚΡ-Α 00:26.09.20

2005ΜΟΥΔΟΥΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ161453 ΠΚ-Α 00:26.35.21

2006ΚΑΤΣΑΙΤΗ ΑΝΝΑ ΛΥΔΙΑ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ170229 ΠΚ-Β 00:26.62.22

2007ΤΣΙΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΕΤΗ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ171257 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:27.67.23

2003ΚΑΡΑΜΑΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ179617 ΚΡ-Α 00:27.96.24

2006ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΚΟΧ172207 ΠΚ-Β 00:29.57.25

2001ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ175410 ΝΕΑΝ 00:29.68.26

2005ΜΠΟΖΟ ΜΕΛΙΝΑ ΑΚΟΧ171287 ΠΚ-Α 00:30.31.27

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ.
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1992ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ114669 ΓΥΝ. 00:24.28.1

2000ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ140172 ΓΥΝ. 00:24.63.2

2000ΒΡΑΧΛΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΑΜΑΛΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ144025 ΓΥΝ. 00:24.89.3

2000ΣΑΡΑΓΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ144104 ΓΥΝ. 00:25.07.4

2003ΓΚΟΒΑ ΕΙΡΗΝΗ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156359 ΚΡ-Α 00:25.11.5

2003ΜΠΑΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΚΟΝΔΥΛΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156157 ΚΡ-Α 00:26.29.6

2001ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΡΑΤΖΕ ΑΝΟΑΡΓΥΡ173053 ΝΕΑΝ 00:27.13.7

2005ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΖΩ ΑΚΟΧ176069 ΠΚ-Α 00:27.40.8

2006ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ170228 ΠΚ-Β 00:28.34.9

2006ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΙΣΜΗΝΗ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ171255 ΠΚ-Β 00:28.76.10

2005ΦΩΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ο.Ε.Α/Ν.Α.160783 ΠΚ-Α 00:29.20.11

2001ΘΩΜΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163067 ΝΕΑΝ 00:29.75.12

2002ΤΣΟΥΜΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΑΚΟΧ176066 ΝΕΑΝ 00:29.90.13

2006ΚΑΤΣΑΙΤΗ ΑΝΝΑ ΛΥΔΙΑ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ170229 ΠΚ-Β 00:30.31.14

2006ΙΩΑΝΝΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ176088 ΠΚ-Β 00:31.96.15

2006ΦΛΩΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180407 ΠΚ-Β 00:32.54.16

2006ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΚΟΧ172207 ΠΚ-Β 00:33.56.17

2008ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΗΡΩ ΕΥΦΡΟΣΥ ΔΕΛΦΠΕΡ177048 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:34.73.18

2009ΙΩΑΝΝΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ180538 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:35.85.19

2008ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΓΑΠΗ ΓΛΑΥΚΟΣ176979 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:36.58.20

2008ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ181121 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:36.64.21

2005ΜΠΟΖΟ ΜΕΛΙΝΑ ΑΚΟΧ171287 ΠΚ-Α 00:37.28.22

2007ΣΤΕΦΑΝΑΚΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΔΕΛΦΠΕΡ181258 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:40.91.23

2009ΣΒΟΥΡΕΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΕΛΦΠΕΡ180620 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:43.34.24

2009ΤΖΩΡΤΖΑΚΑΚΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ179921 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:43.89.25

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ.
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1997ΜΑΚΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ127056 ΓΥΝ. 14:33.71.1

2001ΖΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ144305 ΝΕΑΝ 15:18.65.2

2001ΜΗΤΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΔΙΑΣΩΖΟΥΣ ΓΛΑΥΚΟΣ152395 ΝΕΑΝ 15:28.81.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 7 από 25
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ.
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΤΣΙΛΙΚΟΧΡΥΣΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ-ΦΩ ΔΕΛΦΠΕΡ144493 ΕΦΗΒ 01:27.83.1

1999ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΛΑΥΚΟΣ139605 ΑΝΔΡ 01:29.29.2

2003ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ161958 ΠΑΙΔ 01:29.71.3

2000ΠΑΥΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ140363 ΑΝΔΡ 01:35.45.4

2002ΑΤΣΚΑΣΟΒ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ153442 ΕΦΗΒ 01:36.15.5

2002ΔΑΝΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ148026 ΕΦΗΒ 01:45.33.6

2003ΚΟΥΛΟΥΡΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ159902 ΠΑΙΔ 01:51.61.7

2004ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ170227 ΠΑΙΔ 01:53.94.8

2005ΒΟΛΤΕΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ171256 ΠΠ-Α 01:54.34.9

2005ΠΡΙΟΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΧ156802 ΠΠ-Α 01:54.59.10

2004ΡΟΥΣΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΧ165449 ΠΑΙΔ 01:58.87.11

2007ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ171176 ΠΡΟ ΑΓ 02:04.01.12

2005ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ160704 ΠΠ-Α 02:11.03.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ.
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΤΣΙΑΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ140364 ΑΝΔΡ 01:45.99.1

2001ΤΣΟΥΒΑΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ141249 ΕΦΗΒ 01:56.45.2

2001ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΜΑΞΙ ΑΚΟΧ156186 ΕΦΗΒ 01:57.97.3

2007ΜΠΑΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171222 ΠΡΟ ΑΓ 02:22.94.4

2006ΤΣΕΛΟ ΒΑΣΙΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ179445 ΠΠ-Β 02:29.73.5

2005ΔΡΙΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΒΟΥΛ162461 ΠΠ-Α 02:30.52.6

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2001ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ148003 ΕΦΗΒ

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2007ΡΟΚΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ171259 ΠΡΟ ΑΓ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ.
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1992ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ114669 ΓΥΝ. 01:37.25.1

2000ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΔΕΛΦΠΕΡ137079 ΓΥΝ. 01:39.91.2

2001ΜΠΑΤΣΙΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156158 ΝΕΑΝ 01:40.54.3

2002ΤΣΙΑΒΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ145395 ΝΕΑΝ 01:51.53.4

2004ΚΩΣΤΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ157201 ΚΡ-Α 01:52.90.5

2005ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΖΩ ΑΚΟΧ176069 ΠΚ-Α 01:57.75.6

2004ΔΑΜΙΓΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ155925 ΚΡ-Α 01:58.07.7

2006ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ170228 ΠΚ-Β 02:01.62.8

2006ΜΥΡΙΛΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ168158 ΠΚ-Β 02:06.22.9

2004ΞΙΑΡΧΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ157149 ΚΡ-Α 02:08.00.10

2006ΡΑΝΤΟΙΚΟΒΙΤΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΑΚΟΧ167058 ΠΚ-Β 02:11.29.11

2007ΗΛΙΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ ΓΛΑΥΚΟΣ170197 ΠΡΟ ΚΟΡ 02:17.13.12

2006ΙΩΑΝΝΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ176088 ΠΚ-Β 02:23.59.13

2007ΤΣΙΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΕΤΗ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ171257 ΠΡΟ ΚΟΡ 02:27.38.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ.
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΘΩΜΑΚΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ155205 ΝΕΑΝ 01:49.80.1

1999ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΒΑΛΕΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ136182 ΓΥΝ. 01:56.33.2

2000ΣΑΡΑΓΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ144104 ΓΥΝ. 01:56.76.3

2000ΒΡΑΧΛΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΑΜΑΛΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ144025 ΓΥΝ. 02:01.54.4

2003ΜΥΛΩΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ154021 ΚΡ-Α 02:03.63.5

2004ΣΗΜΑΝΤΗΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156729 ΚΡ-Α 02:09.89.6

2005ΦΩΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ο.Ε.Α/Ν.Α.160783 ΠΚ-Α 02:15.06.7

2006ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΙΣΜΗΝΗ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ171255 ΠΚ-Β 02:23.74.8

2002ΤΣΟΥΜΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΑΚΟΧ176066 ΝΕΑΝ 02:24.88.9

2006ΚΑΤΣΑΙΤΗ ΑΝΝΑ ΛΥΔΙΑ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ170229 ΠΚ-Β 02:30.87.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ.
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

5Ο M ΑΠΝΟΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1992ΜΠΑΛΝΤΟΥΙΝ ΟΥΙΛΛΙΑΜ-ΠΩΛ ΓΛΑΥΚΟΣ151269 ΑΝΔΡ 00:15.70.1

1999ΤΣΟΥΓΚΡΙΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ136185 ΑΝΔΡ 00:16.60.2

1996ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ150885 ΑΝΔΡ 00:16.62.3

1998ΜΠΟΝΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ132104 ΑΝΔΡ 00:16.78.4

1998ΤΟΜΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ166491 ΑΝΔΡ 00:16.95.5

2002ΜΥΡΙΛΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163626 ΕΦΗΒ 00:17.82.6

2004ΗΛΙΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163107 ΠΑΙΔ 00:18.58.7

2005ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ168159 ΠΠ-Α 00:20.39.8

2005ΖΩΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ157480 ΠΠ-Α 00:20.52.9

2004ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔ ΔΕΛΦΠΕΡ157229 ΠΑΙΔ 00:23.78.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ.
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

5Ο M ΑΠΝΟΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΚΡΑΤΗΜΕΝΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ167356 ΝΕΑΝ 00:19.04.1

1999ΒΛΑΧΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ152084 ΓΥΝ. 00:19.18.2

2000ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ  ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ170340 ΓΥΝ. 00:20.51.3

1992ΧΕΡΚΕΛΕΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛΦΠΕΡ151240 ΓΥΝ. 00:20.92.4

2003ΠΑΥΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ154189 ΚΡ-Α 00:20.92

2001ΜΑΡΗ ΜΑΡΙΑ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ146752 ΝΕΑΝ 00:21.06.6

2001ΟΖΤΖΕΝΣΚΙ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ159840 ΝΕΑΝ 00:21.13.7

2001ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΒΑΣΙΛΙ ΔΕΛΦΠΕΡ141250 ΝΕΑΝ 00:21.28.8

2005ΜΠΑΣΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ157236 ΠΚ-Α 00:21.65.9

1993ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ150626 ΓΥΝ. 00:22.12.10

2002ΚΑΤΑΚΟΥΖΗΝΟΥ ΚΑΛΥΨΩ ΑΝΑΣΤ ΓΛΑΥΚΟΣ169217 ΝΕΑΝ 00:22.16.11

2000ΠΑΤΕΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΑΒΒΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ161402 ΓΥΝ. 00:22.37.12

2004ΛΑΓΓΟΥΡΕΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ157240 ΚΡ-Α 00:22.67.13

2005ΜΟΥΔΟΥΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ161453 ΠΚ-Α 00:23.71.14

2002ΤΣΑΚΩΝΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ178970 ΝΕΑΝ 00:23.94.15

2004ΚΑΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ172336 ΚΡ-Α 00:24.22.16

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ.
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 M Υ/Β - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1973ΑΣΚΟΞΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ38799 ΑΝΔΡ 03:09.30.1

2000ΠΑΥΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ140363 ΑΝΔΡ 03:26.40.2

2002ΚΑΠΕΤΑΝΕΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162978 ΕΦΗΒ 04:04.40.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ.
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 M Υ/Β - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1992ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ114669 ΓΥΝ. 03:32.03.1

2001ΘΩΜΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163067 ΝΕΑΝ 03:52.89.2

2001ΜΑΡΗ ΜΑΡΙΑ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ146752 ΝΕΑΝ 03:58.71.3

2002ΤΥΡΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ167465 ΝΕΑΝ 04:23.15.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ.
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΝΤΑΦΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ-ΠΑΝΑΓΙ ΑΝΟΑΡΓΥΡ155741 ΕΦΗΒ 00:40.19.1

1999ΔΑΝΕΛΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ139601 ΑΝΔΡ 00:40.87.2

2002ΜΥΡΙΛΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163626 ΕΦΗΒ 00:44.38.3

2002ΚΑΝΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ147429 ΕΦΗΒ 00:44.54.4

2001ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ165317 ΕΦΗΒ 00:44.59.5

2002ΔΑΝΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ148026 ΕΦΗΒ 00:44.62.6

2000ΤΣΑΛΑ ΣΑΜΟΥΕΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156532 ΑΝΔΡ 00:46.03.7

2003ΚΟΥΡΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ155923 ΠΑΙΔ 00:48.49.8

2005ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ168159 ΠΠ-Α 00:48.56.9

2001ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ152553 ΕΦΗΒ 00:49.57.10

2003ΚΟΥΛΟΥΡΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ159902 ΠΑΙΔ 00:50.23.11

2005ΖΩΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ157480 ΠΠ-Α 00:50.61.12

2005ΒΟΛΤΕΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ171256 ΠΠ-Α 00:51.15.13

2004ΡΟΥΣΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΧ165449 ΠΑΙΔ 00:52.44.14

2003ΓΙΑΝΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ157230 ΠΑΙΔ 00:56.18.15

2005ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ160704 ΠΠ-Α 01:00.95.16

2005ΣΑΡΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ174483 ΠΠ-Α 01:08.47.17

2008ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ177588 ΠΡΟ ΑΓ 01:10.12.18

2006ΞΕΝΙΤΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ174539 ΠΠ-Β 01:12.25.19

2008ΓΛΥΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΒΟΥΛ176402 ΠΡΟ ΑΓ 01:18.54.20

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ.
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΜΠΟΝΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ132104 ΑΝΔΡ 00:46.06.1

2001ΣΑΡΕΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ141878 ΕΦΗΒ 00:48.55.2

2001ΤΣΟΥΒΑΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ141249 ΕΦΗΒ 00:50.25.3

2001ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΜΑΞΙ ΑΚΟΧ156186 ΕΦΗΒ 00:50.60.4

2002ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ145032 ΕΦΗΒ 00:51.12.5

2005ΔΡΙΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΒΟΥΛ162461 ΠΠ-Α 01:06.74.6

2007ΜΠΑΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171222 ΠΡΟ ΑΓ 01:08.59.7

2008ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΒΟΥΛ174363 ΠΡΟ ΑΓ 01:15.48.8

2007ΡΟΚΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ171259 ΠΡΟ ΑΓ 01:16.91.9

2007ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΒΟΥΛ172691 ΠΡΟ ΑΓ 01:18.66.10

2008ΡΑΝΤΟΙΚΟΒΙΤΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΕΛ ΑΚΟΧ176067 ΠΡΟ ΑΓ 01:20.87.11

2009ΡΟΚΚΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ180540 ΠΡΟ ΑΓ 01:22.64.12

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2006ΤΣΕΛΟ ΒΑΣΙΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ179445 ΠΠ-Β

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2001ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ148003 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ.
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΔΕΛΦΠΕΡ137079 ΓΥΝ. 00:43.96.1

2002ΜΗΤΡΟΥ ΞΑΝΘΗ ΓΛΑΥΚΟΣ152394 ΝΕΑΝ 00:45.24.2

2002ΜΠΕΛΑΟΥΡΗ ΛΥΔΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ154631 ΝΕΑΝ 00:45.93.3

2001ΖΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ144305 ΝΕΑΝ 00:46.30.4

2004ΜΟΥΤΣΑΤΣΟΥ ΛΑΛΛΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΒΟΥΛ171418 ΚΡ-Α 00:48.01.5

2001ΚΡΑΤΗΜΕΝΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ167356 ΝΕΑΝ 00:48.13.6

1999ΑΣΩΝΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ141752 ΓΥΝ. 00:48.40.7

2003ΜΑΚΚΑ ΕΛΠΙΔΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ160356 ΚΡ-Α 00:50.91.8

2004ΚΩΣΤΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ157201 ΚΡ-Α 00:51.37.9

2002ΤΣΙΑΒΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ145395 ΝΕΑΝ 00:51.50.10

1993ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ150626 ΓΥΝ. 00:51.52.11

2001ΟΖΤΖΕΝΣΚΙ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ159840 ΝΕΑΝ 00:52.01.12

2004ΔΑΜΙΓΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ155925 ΚΡ-Α 00:52.25.13

2005ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΖΩ ΑΚΟΧ176069 ΠΚ-Α 00:52.30.14

2005ΜΠΑΣΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ157236 ΠΚ-Α 00:53.65.15

2006ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΙΣΜΗΝΗ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ171255 ΠΚ-Β 00:55.11.16

2005ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ172080 ΠΚ-Α 00:55.18.17

2002ΤΣΑΚΩΝΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ178970 ΝΕΑΝ 00:55.28.18

2003ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΕΛΦΠΕΡ174996 ΚΡ-Α 00:55.97.19

2006ΜΥΡΙΛΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ168158 ΠΚ-Β 00:56.47.20

2004ΤΡΑΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ171178 ΚΡ-Α 00:56.82.21

2003ΠΑΠΟΥΛΙΑ ΗΛΙΑΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ175412 ΚΡ-Α 00:59.30.22

2002ΤΣΟΥΜΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΑΚΟΧ176066 ΝΕΑΝ 00:59.34.23

2006ΡΑΝΤΟΙΚΟΒΙΤΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΑΚΟΧ167058 ΠΚ-Β 00:59.57.24

2004ΣΗΜΑΝΤΗΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156729 ΚΡ-Α 00:59.61.25

2001ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ175410 ΝΕΑΝ 01:04.41.26

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2006ΜΠΑΡΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ164291 ΠΚ-Β

2004ΜΥΤΙΛΗΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ179520 ΚΡ-Α

2007ΤΣΙΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΕΤΗ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ171257 ΠΡΟ ΚΟΡ

2003ΠΑΥΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ154189 ΚΡ-Α

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2001ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ163218 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ.
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ140172 ΓΥΝ. 00:52.07.1

1999ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΒΑΛΕΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ136182 ΓΥΝ. 00:54.50.2

2003ΓΚΟΒΑ ΕΙΡΗΝΗ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156359 ΚΡ-Α 00:55.94.3

2003ΜΠΑΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΚΟΝΔΥΛΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156157 ΚΡ-Α 00:57.02.4

2001ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΡΑΤΖΕ ΑΝΟΑΡΓΥΡ173053 ΝΕΑΝ 01:00.56.5

2002ΚΑΤΑΚΟΥΖΗΝΟΥ ΚΑΛΥΨΩ ΑΝΑΣΤ ΓΛΑΥΚΟΣ169217 ΝΕΑΝ 01:00.68.6

2006ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ170228 ΠΚ-Β 01:02.72.7

2004ΞΙΑΡΧΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ157149 ΚΡ-Α 01:03.31.8

2006ΚΑΤΣΑΙΤΗ ΑΝΝΑ ΛΥΔΙΑ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ170229 ΠΚ-Β 01:07.83.9

2006ΦΛΩΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180407 ΠΚ-Β 01:10.77.10

2006ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΚΟΧ172207 ΠΚ-Β 01:12.53.11

2006ΙΩΑΝΝΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ176088 ΠΚ-Β 01:12.68.12

2008ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΗΡΩ ΕΥΦΡΟΣΥ ΔΕΛΦΠΕΡ177048 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:18.76.13

2008ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΓΑΠΗ ΓΛΑΥΚΟΣ176979 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:20.35.14

2008ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ181121 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:20.76.15

2009ΙΩΑΝΝΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ180538 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:21.64.16

2005ΜΠΟΖΟ ΜΕΛΙΝΑ ΑΚΟΧ171287 ΠΚ-Α 01:28.84.17
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ.
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΚΟΥΡΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ130561 ΑΝΔΡ 03:11.68.1

2003ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ161958 ΠΑΙΔ 03:15.53.2

2001ΤΕΡΖΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ141269 ΕΦΗΒ 03:15.88.3

2002ΤΣΙΓΓΕΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΔΕΛΦΠΕΡ152560 ΕΦΗΒ 03:23.19.4

2001ΣΑΝΤΑΜΟΥΡΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΔΕΛΦΠΕΡ165627 ΕΦΗΒ 03:27.94.5

2003ΗΛΙΑΚΗΣ ΕΥΑΡΕΣΤΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163108 ΠΑΙΔ 03:29.29.6

1999ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ171179 ΑΝΔΡ 03:32.60.7

2005ΠΡΙΟΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΧ156802 ΠΠ-Α 04:02.03.8

2004ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ170227 ΠΑΙΔ 04:03.54.9

2003ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΑΘΗΝΟΓΕΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ164292 ΠΑΙΔ 04:03.64.10

2005ΤΣΑΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ160707 ΠΠ-Α 04:37.91.11
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ.
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΜΕΧΙΛΑΙ ΝΤΕΙΒΙΝΤ ΔΕΛΦΠΕΡ152570 ΕΦΗΒ 03:51.20.1 ΠΡ:ΠΑΙΔ-

1990ΧΡΥΣΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ107423 ΑΝΔΡ 04:03.40.2
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ.
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΘΩΜΑΚΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ155205 ΝΕΑΝ 03:29.66.1

1999ΜΠΡΙΣΙΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΕΛΦΠΕΡ156986 ΓΥΝ. 03:37.82.2

1995ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ-Ε ΔΕΛΦΠΕΡ151060 ΓΥΝ. 03:48.01.3

2001ΜΠΙΚΥΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΓΛΑΥΚΟΣ155170 ΝΕΑΝ 03:50.28.4

2006ΡΑΝΤΟΙΚΟΒΙΤΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΑΚΟΧ167058 ΠΚ-Β 04:46.34.5
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ.
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΜΥΛΩΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ154021 ΚΡ-Α 04:19.20.1

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2000ΞΙΑΡΧΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΕΛΦΠΕΡ140120 ΓΥΝ.
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ.
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M Y/B - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΤΣΙΑΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ140364 ΑΝΔΡ 00:37.87.1

2001ΤΣΙΛΙΚΟΧΡΥΣΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ-ΦΩ ΔΕΛΦΠΕΡ144493 ΕΦΗΒ 00:39.34.2

2002ΑΤΣΚΑΣΟΒ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ153442 ΕΦΗΒ 00:41.07.3

2004ΗΛΙΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163107 ΠΑΙΔ 00:41.43.4 ΠΡ:ΠΠ-Α-

2002ΚΑΝΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ147429 ΕΦΗΒ 00:42.91.5

2000ΤΣΑΛΑ ΣΑΜΟΥΕΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156532 ΑΝΔΡ 00:45.11.6

2004ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔ ΔΕΛΦΠΕΡ157229 ΠΑΙΔ 00:58.49.7
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ.
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M Y/B - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1978ΤΣΙΚΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ59021 ΓΥΝ. 00:43.31.1

1999ΒΛΑΧΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ152084 ΓΥΝ. 00:43.87.2

2002ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΔΕΛΦΠΕΡ163034 ΝΕΑΝ 00:45.78.3

1992ΧΕΡΚΕΛΕΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛΦΠΕΡ151240 ΓΥΝ. 00:46.25.4

2000ΠΑΤΕΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΑΒΒΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ161402 ΓΥΝ. 00:48.91.5

2004ΚΑΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ172336 ΚΡ-Α 00:53.72.6
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